de pertànyer a algun dels col·lectius amb dificultats particulars d’inserció al mercat 

anteriors indicats.

TRETZENA.  GARANTIES

Per respondre del contracte ha estat constituïda per QSL SERVEIS CULTURALS, SL, a 

favor de l’Ajuntament de Viladecans, una fiança per import 3.438,01 € (tres mil quatre-cents 

trenta-vuit euros i un cèntim), equivalent al 5% de l’import de l’adjudicació del lot 2 i per un 

import de 863,21 € (vuit-cents seixanta-tres euros i vint-i-un cèntims), equivalent al 5% de 

l’import de l’adjudicació del lot 4 del contracte (exclòs l’IVA), segons les respectives cartes 

de pagament amb els números 12025000107586 i 12025000107587, de data 21 de 

novembre de 2025. 

CATORZENA.